MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 5ª REGIÃO

PORTARIA PRR5 Nº 192, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2016.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições previstas no art.

56, inciso II, do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela

Portaria PGR/MPF n.º 357, de 05 de maio de 2015, CONSIDERANDO as disposições da

Portaria SG/MPF nº 151, de 06 de fevereiro de 2013, que instituiu o Comitê Nacional de

Gestão  Socioambiental  no  âmbito  do  MPF,  objetivando a  elaboração/implementação do

Programa de Gestão Socioambiental do MPF –, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o parágrafo único do art. 2º. da Portaria PRR5 nº 109, de 30 de

junho de 2016, designando o servidor Lício Manoel dos Santos Filho, matrícula nº 4400-8,

para presidir a Comissão de Gestão Socioambiental na Procuradoria Regional da República

da 5ª Região.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

ISABEL GUIMARÃES DA CAMARA LIMA

Publicada no DMF-e, Brasília, DF, 10 nov. 2016, Caderno Administrativo, p. 11.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/93961/DMPF_ADM_20161110.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/88726/PT_PRR5_2016_109.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/88726/PT_PRR5_2016_109.pdf?sequence=1&isAllowed=y